
UCHWAŁA NR LXIII/867/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXII/828/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 
27 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 14 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz na podstawie § 4 ust. 3 uchwały nr 
XXII/116/2011 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, wynajmowania 
i użyczania  (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r., poz. 284 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXII/828/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 27 października 
2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 2F6349EA-031E-450D-9F90-B2E042711FDD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) nieodpłatne ustanowienie służebności następuje na 
nieruchomości stanowiącej własność jednostek samorządu terytorialnego na rzecz Skarbu Państwa 
lub innych jednostek samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym należy uchylić uchwałę  nr LXII/828/2022 Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie 
służebności. 

Id: 2F6349EA-031E-450D-9F90-B2E042711FDD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



